RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL FAPES 15/2011 – INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado dos Recursos administrativos impetrados em 2ª instância
na fase de Seleção do Edital FAPES 15/2011 – Inovação Tecnológica:

Nº PROCESSO PROPONENTE INSTITUIÇÃO RESULTADO
1 58309853 Evelin Carvalho Freire Amorim UFES - Vitória INDEFERIDO

Em 28de Junho de 2012.

ANILTON SALES GARCIA
Diretor Presidente – FAPES

** Publicado no Diário Oficial do ES em 29/06/12 **